
e —

Fafl, aw. Napajedla

uděluje

SVEDČENI
O odborné způsobilosti k montáži hydroizolačními fóliemi

~ FATRAFOL
Držitel osvědčeni:

PROPLJLS SOLAR s.r.o.
S.K.Neumanna 2793, 53002 Pardubice V-Zelené Předměstí

lČ: 27531 732

J měno:

Michal MOŠNER
.• a ~• ..

O Toto Osvědčení opravňuje jeho držitele k odběru hydroizolačních fólií systému FATRAFOL.

O

O

O

O

Fólie vybrané na základě tohoto Osvědčení je držitel povinný zpracovat prostřednictvím
vyškolených pracovníků. Je nepřípustné, přenechávat materiál třetím osobám.

V oblasti výše uvedené odborné zpusobilosti, nenahrazuje toto Osvědčení výuční list, ani
neopravňuje k projektové, poradenské a kontrolní činnosti.

Za správné využívaní tohoto Osvědčení je plně zodpovědný jeho držitel. Při jeho zneužití,
anebo i při hrubém nebo opakovaném porušovaní technologických a montážních zásad
systému FATRAFOL při jeho aplikaci, si FATRA, a. s. Napajedla vyhrazuje právo toto
Osvědčení odebrat.

Toto Osvědčeni je platné po dobu pěti let od jeho vydáni‘ Jeho platnost je však možné
prodloužit účasti uvedeného pracovníka na dalším-opakovacím školení (doškoleni).

Osvědčeni vydáno dne: 15. 3. 2012 Osvědčeni platně do: 31.3.2017

y~tanislav Zátopek

‚J ‚

1026/12z

garant systému


